,i .l,,], '

АДМИНИС:ГРАЦИЯ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОЬЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От '\t; \pJý!; ЛЪ \crlb

О внесении изменений в постановление администр ации Болотнинского
района Новосибирской области от 1З .L2.2021 М 781 (Об утверждении

МУНИЦИПаЛЬНОЙ программы (Повышение кадрового потенциапаучреждениЙ
ОбРазоваНия и здравоохранения Болотнинского района на 2О22-2025 годы>

В целях повышения обеспеченности квалифицированными
РабОТНИКаМИ Учреждений образования и здравоохранения Болотнинского
раЙона, на основании решения 2I с,ессии (четвёртого созыва) Совета
депутатов Болотнинского района от 29J2.2022 г. постановляет:

Внести в муниципа_пьную программу <<Повышение кадрового
ПОТеНЦИаJIа УчреждениЙ образования и здравоохранения Болотнинского
раЙона на 2022-2025 годы)), утвержденную постановлением администрации
Болотнинского района Новосибирской области от lЗ.I2.2021 Jф 781 (Об
утверждении муниципальной программы <<Повышение кадрового потенциаJIа
учрежденпй образования и здравоохранения Болотнинского района на 2022-
2025 годы> (далее - Программа) следующие изменения:

1.В паспорте Программы раздел <Объем финансирования Программы>

2. Раздел З <l-{ели, задаLIи, l{е"l,евые индикаторы муниципалыIой
программьu Программы изJIожить в реl(акцI{и согласно приложению М 1 к
настоящему постановлению.

изложить в сл щей редакции:
Финансирование Програrr,Iмьi осуществляется за счёт r;редств
бюджета Болотнинского района Новосибирской области.
Общий объём финансироI]аFIия программы составляет
2I24r4 тыс. рублей, в то]\{ (Illcлe по годам:
2022 год - 531,1 тыс. ру6.
202З год - 531,1 тьтс. ру6.
2024 год - 5З1,1тыс. руб.
2025 год - 531,1 тыс. руб.

объем
финансиров
ания
Программы

3. Раздел 4 <<Перечень мероприятий муниципальной программы)программы изложить в редакции согласно приложению м 2 к настоящемупостановлению.
4, ОпубЛиковатЬ настоящее постановление в гЕlзете <Официальныйвестник Болотнинского районa> и рztзместить на официа_гlъном сайтеадминистрации Болотнинского района йовосибирской облъсти.

Глава Болотнинского района
Новосибирской области О.В. Королёв

кr- л

"'o.9i

Т.д. Сова
22-906

Ilolr-lo
lдlO
ч
с)я
Ol

!]l
рl
оJI
*L

о
.. iлt 9;:Jа

RI 2
t-Ha8вýФNй

HL.j

lFrIOlo
l*lE]Фl!rld)lHlHlOlc)
I\olo
lo]ýl

*l
c-)l
|Jl!l
дIдlol

-It<|
.l*l

сб

Uа
он

о
Ф

\olml
dt
a,J
(.)i

д

в(э

()

l;
б
ьi

ч

)"l

Ёi

l*

lFJlФ
с)
tsl
ао
а.
Kt

а,о
F

\н
*JA
!JUл н в фlJiЕл

.. я'r fr ! Ч
ЕJфЁiýФ
aftsнr,,U
*' Ф ;-, l= ,+

ЁlJ\9ня л' а) *цуБt л
Eia!

iJБ*с)цр.
Цс4

q)
д

Ф

lлlыlн
lcd
lb(
lft

Ф
Ф
о

Ё_]

хон95 я го.: Б
Ёй р*ы хо> О!чьiлr йE:2v\ lJlr Е{ Ё :
оц х 0а Е( * *>.ф ts-, Ф * Ёк а btP ь< g хЁЁхЁ9ЕЕ
нd-lНОЁt-,'о
cj ý Б)ý * ýцх о.о !] l Ц.*нFяц:'9ц

HootJEýflлLц>Uцdll /\ !а :.'rл l- :хd й Е-. !4*; i-]
* i ii Цл\ - ч ЛУ *
to о Ё\l ЁоЕ1 ;ла.

lдlo
lF.
l()lt:f

lFlO
I о

trо
Ф

о

KLб
е1

дF
(,
л

ýý-на9 5й9.* ý Ё с -i!/Ё(-Ёr*Н
ili}f{;v-1 дсdiЕ=;Е;хсс

Ё&ýýаýizХолý*пФсr')х5=Ё Вх й ýrБ
Е ;,tЫ я gЕ
А о FЁ *
Sz
al Е{

Ё<

lЁJylд
lо
lH

Ф

cJ

Е
дд
Ur

rт] Н
ц*lчýЁiз ý iE Ноо
Н5QqF-
FJ-{ (ý J;\i !u
ry\лdЕ:(Y|U Ё Ёб <
холо'л' Ц (J r-l
\-/ Ы '=

Jýj ai

Е ý Е 9R
).ý, Z, 9 (.)
д. к Е( QNЦНн-ччý|Э л tto;vЕЁiв:

iýUOнн
()opOU
Е:{ rл лм-йо
д
ФFооцдý.a

ё.
Ф

во
оt
tr

1ý

он
д
-(s
-с
н
т
argа
дао
Fi
(в
ьa

Edт
ýн

d
лl
9l
oJl
,.,Ji
-l,I
ql
,{,l\|
F

Fiýýý
.ol lý Н trzlJo()

lJ\Hd(u ,Ё! i:

ý if &.нц \, чЦ ý Y.*rn id Б,хýlýййý:|OU
v F.l lr }JrЕзФýýij /,\ ЕЮ,ýl >1 н ýtr{FiооFE:HoФоФню оtrt Fл

tдl
ф
t-о
н
ьa

Ф
д
фо
Ф
}-l

ц].

оч
cQ

ц
Ц{-r
cd
ý(о

t_.

о
.]
U
ff

lx
iiдl-
lдlH|о
l9
l*

IdlдlolHlчонн
а

Loý*Е>Ех8ЕЁнýбБ*нtЁФцаЕьýЁg;{r:L(.)E
Ёд а s ýл)ý trl cd ФхнФýl(ýёЕ+Еыр.aý ý ЕвоýхоJvlлц\н19hJ,i Фл*

о

lдl t-ll()lo
ltlф

ф

н
ь4он
д

со;Е

i,.i очLФнýБо,6ОФ
.о. сd

lo
l,slý
i!ilR
lcL
l li'lolO,lФ
а
одно
а)

о

х

хю
б'*>ха.ЕкЕаЮйо
FE
()-1Ф*

ос)

д

ц
ц8xSi]P

ЬЦкfiбюýýfiЕФiitЁноq!.)_Ф'ЁЕ
-REQj:'ýЁх96ц
ýчаdух
Fл,цjн

9lл\v11vL\Uлл
н ^ о Ёй
Е, ry)

Iý
l*lфlolg
о

оli
ддо

cntл
lr)ь

0о
vnь

о\
г-"

соь ta)

ооь \n

ьь Nь о

ьь N

l

\f

j

6\
\о
о\ н F<

ц

ý

| цýýв
чЁ5*
ль]!5/ах |ч о.о

v\/л..]
bivlkлl9б, lЁiчlAl

I

lи)lcl
с>(\

I

бINо
o.1о

;l чlxl zIЦrl g$lCý ОrlElý tr
=lýlý о?lEl88 *

ý/8l ýýЁ
зl Ёl Ёд1lEl

Фн

Uн
о

с
ц

сi

Ф

х

ф
а
н
со

Фн

лl

*l
фl
Ji
dl?-l

уаЕ
лсd4
L,ЦлоýгоýлФýЁ

з!

!vl
фlol
Ol

Ell

д lcaбl

ij
aj
дlEl
цl

ч
ý
с.
с\

+
+\
\

\f
+
N
\

lo
lцlц
lts< чIý аlEi Ф
lkз цL

lЗ tt

i> El

l ,,-t дl

iý Ёl
lч I*l(ý лlФ xi

цl
L:fJ
ral
q l,
О lr

l.l,i l'
I

l

lr)

с)
N !

cn
cn
(/-)

cn
(a) cn(a)

$,
t\о(N i

с
cf cn

cn
La)

н
c.l
и)

cn
c.l

с\

lKl

lяI
lгl
l*.j
]ftI
liil
lEl
l t-jl
loj
lto l

l03 I

Hl
l-tlaj
дl
Ell
Hll

саl;oli
Ёl r

лlts.tfl 0

ElE
с{ l=
Дlz

ýl;
Ёtl*()lJ
лlL

Hl ]

0)lцIrlcl- l ts

fi
Eqо
cn
бJо

t_o

Фц
х
0)l
a.l
El
*l
ll
-lэlэl
nl
il

9l

cn
an
(a) an

La)

Ё
cn
ta)

с\]
c.l
c,l

tn cQ
со(a)

*
cf)
\n cn

la)

ýс)
E()9i
tr{z

lлн

w Ёо
tc

я

{
F

\оьq
о
F{дн

\оь
д
ti

l

l
IlдlH

б-)
Fi
ф

оts

эlil
<l
-)l
;lU-!l соilb
)l 0J

лl ;*

,ilHjlo
]l'<
ii
ll

д
Frоо
z
о
F{о

lФ
bi ..о с->

:Yд
(s->i
Ён

(-)

rrоцsZ()оtч
ýiIdдэЁо
УЕФrгi Х о-

но
lд

лJ q)

анйк
ýЕ.ндоt]л
a) 6)ts{й+)Z

ýl

jElc_.l
lоlЗlчlil
l;l ЕýlдЕlф0Jlo
Еltr
!дlcol .Ol,*
цl

.I
*l

I

lolo Д со ю о

ýнýEg,ý g?Енý-
; я 5 ; 5 iЁ н ý g Ё,ёýх!ЕD9"ЕýýЁЕ.
ý в Ех ý ýЕ,} ЕлЁi.ЕЁ8,дё ý г йs

l

*Ё

ý$ЁýdýýЁýý
ЁýýE:i ýýýýý
ýýЕЁн

ёýýýý,ндý#
ЁдýБ

ýс1 ý
ёоя
!чЬitr
i(ч

д
z
д
R
li

а.
1-1

ц

k

F.l

>,
д

н

н
о
(_)

а
дн
Ф

о
о

1-1

=d-

Fl
()l
tsIdl
a,lxIolol
ФL

^

и
N
(tn

IN
c.l
c.l

lla)
N
N

I

C-,l
a-,l

N

гlчitс'l ir
l,Cn |t

]

lцlФ
lз

sl ýоxlo л9lca v
)ýl;-i
8l кolqLrlо|sl F__--_----.]

о
11

Iс(о lýl* i

;J\Jlсdьd lо- о !ýlн'ts цIоSоl
ы Ё о3 l
J : лl

но lб*Ц l
I

I

в(
(-)

ч
{,\
,! lrr

!

(
t
б

}

с
в
Е
ц

(d
Ф
о1

бl ltjlicl l>'lJ l l|л'l

-,l lБl:-i lзIilq l;l
ilo Iýlil lнldl l5I)l I*l{l lo-1
] F-_1 B'L_

+

Фlxltol
0)l

ц
9IдJ
Kl
Fчl

лl

ч-
=i-N*
с\

ч
ч-
с\
Ёl
N

со
ta)

с.)
tл

}i l s]IOlэ I>lnll lo)l

lЁl

+HL_
IБi
lBllElн lallllФllH]lýI
lнli *l

--__] Фl_*

сп
и)

сa
V)

cQ
\п

I

l+l
Iс.) llnl

_---]

-_lйг
lolо I3l(п lсэ|lEllФ|

зl
OJнl*I
бJl
пl

га cn

*
со
tл :Q

i1
V^) Ё

т

L

/
l

}Jю
х
ц са

\п со
ta}

cn
(a)

Fl
cl")
v)

lч()I
цl
Kl
0)l

rl
-ll

ta)
*l-

lЁсо lcat/1 lи)

\оь
+оtsi
lJ.lн

\d
)ъ
с}
с}
,1*l
[-l

gl
дl
Ёrlol
\oldI
a.l
(вl
Kl

ннн нн
юь
+
д
t-r

\оь
о
д
F]

Фн
о

а.а
t-r

l

lcolлIF.Id
lal-lts

сý
со

lýlt-
л lL9lа,

l-
Ul!

н Е -ll-9 9 HI5
ц *

=l*ý ý alco
A5])ýloх 1SlP

! lсэlHl*
lц
l()
i!

-------1 з

о
Фноо

tr

дн
(-)
о
ё1

о
Fiо

JФ
|н ..
бJ(.)
QHноýFФн2А
ЁFr;\о

l

llлl9ll*
lv
lё*,l9 9 ноно:{;])ýU F;]q ! lvlц9ql

БlolLдl
I

l

о
но
(_)

н
ь<

д
F.оо

а
[-l

д
j
ь-U
ноcdýсa i.cкr->*
ЁЁ"
,a,Jl

lоll-lo
LýZЬоýуaЕiц
сijо
Б Е,ý]ЁБЁl

ь,Iolцl
l

l

соjл lv
F ..l
cd (Jl_ уft5lБ ý g
ýЕlýнёPlnL.]1-lлJ-],Ё

> il,Ё х Ё! Ul-aHl ч>. lOlэIцl

|са
н ..бс)
}.4 bjtsо
Фн
Ёзla t-, l

(Jl
I

l

о
li

c)()!u
лJ/t

Uy.{
ць{\ц-l

tбl
lE,с0
lл

lt*
l ""1

l*
l

I-
l*l-
l t--,
lb(
Igl>\
l l-rlo
i:lФ

F
(,

цо
F.

hз

ýgýgнна \ыоёЕ
Ёо

.*х
!/9iнАцв
н U a\ Р

iýi-*lлнUпYtsqrйýь,
нцсLДсltОсоуL)Ехь(Басr):лн
х Fi р"юЁ- Ф с)vч! А)Ч]лк

lc\
Il*l>,
lF.
lЁlЁ{lblH
Io
lHlHlcg
Jл
lB

сd
о1

е
t-i

о
z,
а
Ф
8
а.
н
о
tr
а
сý
о.
t_.

оц
Е.
\-

c'i
(:.1

c\l

l. l